
 
 

Dz.01.0021.1.1.2023 

 

 

 

UCHWAŁA NR LX/541/2023 

RADY DZIELNICY I STARE MIASTO 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie nadania priorytetowego znaczenia i aktualizacji miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rogatka Warszawska”  

 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 

5463. ) Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o nadanie priorytetowego znaczenia                           

i przyspieszenia prac nad miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Rogatka Warszawska” wraz z aktualizacją o aktualne uwarunkowania.  

 

§ 2. Uzasadnienie stanowi integralną część Uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie:  

Rejon fortu „Luneta Warszawska” położonego na terenie Dzielnicy I Stare Miasto, budzi duże 

zainteresowanie zarówno mieszkańców, jak i członków Rady Dzielnicy I. Wydłużający się 

proces przygotowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego budzi duże 

zaniepokojenie wśród obu grup. Dlatego też, wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa,                  

o niezwłoczne podjęcie działań w zakresie powyższej uchwały.  

 

 
                                                                                                                Przewodniczący Rady i Zarządu 

                                                Dzielnicy I Stare Miasto 

                                                                                                                    Tomasz Daros 


